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Bazuar në nenin 52 të Ligjit per Vetëqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 51 të Statutit të 
Komunës së Deçanit, bëj këtë: 

F T E S E 
Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen e VIII-të të rregullt të Komitetit per Politikë dhe 
Financa, që do të mbahet me dt,25.11.2022/e premte/, në ora 10:00, në Sallën e 
Konferencave, në katin e tretë të Komunës. 

Per mbledhje propozoj këtë: 

Rend pune 
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar, 
2. Shqyrtimi i Model Rregullores per transportin publik në teritorin e komunës se Deçanit, 
3. Shqyrtimi i Planit lokal td veprimit në mjedis-revidim, 
4. Shqyrtimi i kërkesave, 
5. Të ndryshme. 
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